Российская Федерация

Республика Хакасия

Аскизский район

Администрация  Бирикчульского сельсовета

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2019г.                                     с. Бирикчуль                                             № 99
О   включении муниципального имущества в состав муниципальной казны муниципального образования Бирикчульский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия
Руководствуясь ст. 41 Устава, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования  Бирикчульский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия от 28.12.2005 года №17, решением Совета депутатов Бирикчульского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия  от 15.10.2019г. № 29 «Об утверждении Положения «О  муниципальной казне муниципального образования Бирикчульский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия» Администрация Бирикчульского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1.Включить в состав муниципальной казны муниципального образования Бирикчульский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия имущество согласно приложению.

2.Централизованной бухгалтерии Администрации Бирикчульского сельсовета внести соответствующие изменения в бюджетный учет имущества муниципальной казны муниципального образования  Бирикчульский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия, внести соответствующие дополнения в реестр объектов муниципальной собственности.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Бирикчульского сельсовета                                                         А.А.Щекочихин

Приложение

к постановлению Администрации Бирикчульского сельсовета

 от 14.11.2019г.    № 99
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества, внесенного в состав  муниципальной казны муниципального образования Бирикчульский сельсовет

Аскизского района Республики Хакасия

Раздел 1. Недвижимое имущество

	№

п/п
	наименование недвижимого имущества, адрес
	сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации

(износе) (руб.)

	сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества

(руб.)
	сведения об установленных в отношении недвижимого

имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Жилой дом, Республика Хакасия, Аскизский район, ул.Богдана Ховруна, д.27 кв.3

площадь 55,4 кв.м.
	108 400,00
	471 234,06
	19:05:120110:722

	2
	Жилой дом, Республика Хакасия, Аскизский район, ул.Базарная, д.43 кв.2

площадь 61,3 кв.м.
	0,01
	492 959,89
	19:05:120112:140

	3
	Жилой дом, Республика Хакасия, Аскизский район, ул.Зеленая, д.8 кв.1

площадь 60,4 кв.м.
	35 600,00
	511 289,62
	19:05:120111:339

	4
	Жилой дом, Республика Хакасия, Аскизский район, ул.Строительная, д.49 кв.2

площадь  37,6 кв.м.
	42 200,00
	220 292,76
	19:05:120109:327

	5
	Жилой дом, Республика Хакасия, Аскизский район, ул.Кирпичная, д.37 кв.2
площадь 66,9 кв.м.
	31 250,00
	556 607,33
	19:05:120109:451

	6
	Жилой дом, Республика Хакасия, Аскизский район, ул. Вокзальная, д.9 кв.8
площадь 55,1 кв.м.
	44 375,00
	468 817,80
	19:05:120111:375

	7
	Жилой дом, Республика Хакасия, Аскизский район, ул. Вокзальная, д.9 кв.4
площадь 55,1 кв.м.
	44 375,00
	385 812,68
	19:05:120111:373

	8
	Жилой дом, Республика Хакасия, Аскизский район, ул. Вокзальная, д.9 кв.2
площадь 44,8 кв.м.
	44 375,00
	384 990,59
	19:05:120111:369

	9
	Жилой дом, Республика Хакасия, Аскизский район, ул. Вокзальная, д.9 кв.1
площадь 55,0 кв.м.
	44 375,00
	468 012,05
	19:05:120111:368

	10
	Жилой дом, Республика Хакасия, Аскизский район, ул. Советская, д.2 кв.2
площадь 40,2 кв.м.
	19 800,00
	346 998,36
	19:05:120119:213

	11
	Жилой дом, Республика Хакасия, Аскизский район, ул. Шоссейная, д34А, кв.1
площадь 46,2 кв.м.
	80 500,00
	396 485,17
	19:05:120118:322